Termo de Alteração do Edital de Chamamento Público nº 01/2024

A Diretora-Presidente, em exercício, designada pelo Ato Governamental nº 8043, de 25 de outubro de 2024, publicado no Diário
Oficial do Estado na edição de 26 de outubro de 2024, CONSIDERANDO que até a presente data não foram submetidas propostas
ao Edital de Chamamento Público nº 01/2024 (doc. SEI nº 56484288), conforme contido no Despacho 6 (doc. SEI nº 57974132)
emitido pela Diretora de Gestão de Recursos Hídricos e CONSIDERANDO o novo cronograma proposto pela Gerência de
Revitalização de Bacias Hidrográficas, conforme Despacho 19 (doc. SEI nº 58009749), RESOLVE: Alterar o cronograma contido no
item 5.1 do Edital, o qual passa a vigorar com a seguinte redação:

Prazos do processo de seleção das propostas:

Lançamento do Edital de Chamamento Público. 30/09/2024

Local para entrega da documentação
Endereço da sede da Apac (Avenida Cruz
Cabugá nº 1111 - Santo Amaro - Recife-PE -
CEP: 50040-000)

Data inicial para o envio das propostas 30/09/2024

Data final para envio da proposta e documentação complementar. 27/11/2024

Divulgação dos Resultados. 26/12/2024

Prazo para interposição de eventual recurso voluntário, no caso de
irresignação por parte dos proponentes em relação ao resultado
da seleção.

03/01/2025

Prazo para análise dos recursos interpostos. 20/01/2025

Publicação do resultado final. 24/01/2025

Recife, 29 de outubro de 2024.

Maria Lorenzza Pinheiro Leite

Diretora-Presidente, em exercício

Agência Pernambucana de Águas e Clima - APAC

Documento assinado eletronicamente por Maria Lorenzza Pinheiro Leite, em 29/10/2024, às 17:14, conforme
horário oficial de Recife, com fundamento no art. 10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 58012426 e o código
CRC 1A463F80.

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0